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Inserting micro-SIM card and microSD card —
optional

Umetanje micro-SIM kartice i microSD kartice — opcionalno
Introducerea cartelei micro-SIM si cardului microSD — optional
Micro-SIM kart ve microSD karti takma — istege bagli
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Connecting to your network — optional
Spojite se na vasu mrezu — opcionalno
Conectarea la retea - optional

Adiniza baglanma — istege bagli

In the charms sidebar, tap Settings ﬁ , tap the wireless icon ﬁl“, select your

network, and tap Connect.

U padaju¢em bocnom izbornku dotaknite Postavke ﬁ dotaknite simbol

bezi¢no T.|||, odaberite svoju mrezu i dotaknite Spoji.

In bara laterald cu butoane, atingeti Setari n atingeti pictograma wireless J!‘.lll,

selectati reteaua dorita si apoi atingeti Conectare

Charms kenar cubugunda Ayarlar ﬁ 6gesine dokunun, kablosuz simgesine J!‘.lll,

aginizi segin ve Baglan dgesine dokunun

F NOTE: For mobile broadband connection, you may need to activate your network
service before connecting.

4 NAPOMENA: Za sirokopojasnu mobilnu vezu, mozda budete trebali aktivirati uslugu
mreze prije spajanja.

B NOTA: In cazul unei conexiuni mobile in bandé larga, poate fi necesar s activati
serviciul de retea inainte de a continua.

G NOT: Mobil genis bant baglantisi icin baglanmadan énce ag servisinizi
etkinlestirmeniz gerekebilir.
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Power button

Power and battery-charge
status light

Right microphone

Left microphone

Front camera

Headset port
Volume-control buttons (2)
Micro-HDMI port

USB 3.0 port

USB 3.0 and power-adapter port
(USB-C)

Gumb za ukljucivanje/iskljucivanje
Svjetla statusa napajanja i baterije
Desni mikrofon

Lijevi mikrofon

Prednja kamera

Ulaz za slusalice

Upravljacki gumbi za kontrolu
glasnoce (2)

Micro-HDMI ulaz
Ulaz za USB 3.0

USB 3.0 i ulaz adaptera za napajanje
(USB-C)

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

11.
12.
13,
14.
15.
16.

18.
19.
20.

Rear camera 1. Buton de alimentare
Keyboard-docking slots (2) 2. Indicator luminos de alimentare si
Service Tag label stare de incarcare a bateriei
Docking pins 3. Microfonul din dreapta
NFC-sensor area (optional) 4. Microfonul din stanga
Noble security-cable slot 5. Camera frontala
Micro-SIM card slot 6. Port pentru casca
microSD card slot 7. Butoane de control al volumului (2)
Windows button 8. Port micro-HDMI

9. PortUSB 3.0

Camera-status light
10. Port USB 3.0 si pentru adaptorul de
alimentare (USB-C)

Straznja kamera

Utori za prikljucivanje tipkovnice (2)
Naljepnica servisne oznake

Pinovi za prikljucivanje

Podrucje NFC-senzora (opcionalno)
Utor za sigurnosni kabel

Utor za micro-SIM karticu

Utor za microSD karticu

Gumb Windows

Svjetlo statusa kamere

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

Camera din spate

Sloturi de andocare a tastaturii (2)
Eticheta de service

Pini de andocare

Zona senzorului NFC (optional)

Fanta pentru cablu de securitate
Noble

Slot pentru cartele micro-SIM
Slot pentru carduri microSD
Buton Windows

Indicator luminos de stare
a camerei
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GuUg dugmesi

Gugc ve pil sarj durum 1s1gi

Sag mikrofon

Sol mikrofon

On kamera

Mikrofonlu kulaklik baglanti noktasi
Ses denetimi dugmeleri (2)
Micro-HDMI baglanti noktasi

USB 3.0 baglanti noktasi

USB 3.0 ve glc adaptoru baglanti
noktasi (USB-C)

11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Arka kamera

Klavye baglanti noktalari (2)
Servis Etiketi

Baglanti pimleri

NFC-sensor alani (istege bagl)
Noble guvenlik-kablo yuvasi
Micro-SIM kart yuvasi
microSD card yuvasi
Windows dugmesi

Kamera durum 15191



